АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Ж

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от
21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от
20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений
об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального
имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об
изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество
«Федеральная корпорация по развитию малого и среднего
предпринимательства», формы представления и состава таких сведений»,
постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского
района от 30 декабря 2020 года № 478 «О внесении изменений в постановление
администрации Павловского сельского поселения Павловского района от
8 ноября 2018 года № 371 «Об утверждении положения о порядке
формирования, утверждения, ведения и обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Павловского сельского
поселения Павловского района», постановляю:

2

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского
района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pav-edin.23).

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.В.Браславец